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Kohila Saun Mittetulundusuihing 2018. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Pdhitegevus

Kohila Saun Mittetulundustiihing on vabatahtlikkuse alusel hinenud isikute iseseisev kasumit mitte taotlev
organisatsioon, mis tegutseb avalikes huvides. Seltsi pohitegevusteks on saunateenuse pakkumine, koolituste ja

terviseedenduslike urituste pakkumine. Kohila Saun MTU keskmine to6tajate arv majandusaastal oli 0.
Kulud ja tulud

Kohila Saun MTU 2018. majandusaastal moodustasid tulud kokku 12 282 eurot, mis 2017. aastaga vérreldes, kui tulud olid 11 267 eurot, on
kasvanud 9%.

Millest 3 330 eurot on kohalikult omavalitsuselt valla pensionéri pileti dotatsioon ning 8 952 eurot saadi tulu piletite maugist klientidele. Mis
vorrelduna 2017. aastaga, kui kohalikult omavalitsuselt oli valla pensionéri pileti dotatsioon 4 122 eurot, on langenud 19% ning tulu piletite
muugist klientidele oli 7145 eurot, mis omakorda on aga tdusnud 25%.

Kulud moodustasid 2018. aastal 11 874 eurot, mis vdrreldes 2017. majandusaastal olid 10 768 eurot, on tdusnud 10%. Antud tdus on tingitud
Uleuldisest kommunaalteenuste kallinemisest.

Mittetulundusiihing teenis oma tegevusega 2018. majandusaastal kasumit 408 eurot, 2017. aastal oli kasum 499 eurot, seega on tulem
langenud 18%, mis on pdhjustatud kommunaalkulude suurenemisest ja piletidotatsiooni véhenemisest.

2018. majandusaastal ei olnud t66jdukulusid, sest seltsi likmed teevad ise vabatahtlikkuse alusel vajalikud t66d.

Juhatusele juhtimistasusid makstud ei ole.
Investeeringud

2018. aastal investeeringuid ei teostatud.
Eesmargid 2019. majandusaastaks

2019. aastal on eesmargiks jatkata Kohila alevi avaliku saunateenuse pakkumist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

11796
11796
11796

2185
2185
2185

9203
408
9611

11796

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

10491 2
10491
10491

1288 3
1288
1288

8704
499
9203

10491
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 3330 4122 5
Tulu ettevétlusest 8 952 7 145 6
Kokku tulud 12 282 11 267
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -11 874 -10 768 7
Kokku kulud -11 874 -10 768
P&hitegevuse tulem 408 499
Aruandeaasta tulem 408 499
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 3330 4122
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 8952 7 145
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -10 977 -11 127
Kokku rahavood pdhitegevusest 1305 140
Kokku rahavood 1305 140
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 10 491 10 351 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1305 140
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 11 796 10491 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

8 704
499
9203
408
9611

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

8 704
499
9203
408
9611
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kohila Saun Mittetulundusiihing on koostanud 2018. aasta raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17
satestatud nGuetega ning Uhega kahest kahest finantsaruandluse standardist:

1) Eesti finantsaruandluse standard;

2) Euroopa Parlamendi ja ndukogu maaruses (EU) nr 1606/2002 rahvusvaheliste raamatupidamisstandardite kohaldamise kohta (EUT L 243,
11.09.2002, Ik 1-4) satestatud korra kohaselt Euroopa Komisjoni vastu vdetud rahvusvaheline finantsaruandluse standard (edaspidi
otsekohalduv standard).

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Majandusaasta araunne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse sularaha kassas ja ndudmiseni hoiuseid pangas.

Rahavoogude aruandes kajastatakse mittetulundusiihingu aruandeperioodi laekumisi ja véljamakseid, rihmitatuna pohitegevuse,
investeerimistegevuse ja finantseerimsitegevuse rahavoogudeks.

Pdhitegevuse, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on kajastatud otsesel meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse mittetulundusiihingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tdoeaga Ule (ihe aasta ja
maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 639 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P6&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitused - MAK toetusel

. 5 aastat
renoveeritud saun

Tulud

Tulude all kajastatakse mittetulundusiihingu majandustegevusest ja sihtotstarbelistest annetusest saadud tulusid. Tulud ja kulud on
kirjendatud tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Kulud
Kulud on kirjendatud tekkepd&hiselt.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Sularaha kassas
Arvelduskontod

Kokku raha

Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2018

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017
Vélad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 4 Volad tarnijatele
(eurodes)

Len OU
Kobhila Vallavalitsus
Eesti Keskkonnateenused AS

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Saunapiletite miik

Kokku tulu ettevdtlusest

31.12.2018
11495

301

11796

31.12.2018
240

1930

15

2185

2018
3330
3330
3330

2018
8 952
8 952

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017
10179

312

10491

12 kuu jooksul

2185 2185

12 kuu jooksul
1288 1288
1288 1288

31.12.2017
240

1014

34

1288

2017
4122
4122
4122

2017
7 145
7 145
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

2018
Energia -4 636
Elektrienergia -2 816
Soojusenergia -1 820
Mitmesugused birookulud -4
Vesi, kanalisatsioon -1 629
Kuttepuud -4 050
Prugivedu -173
Hoolduskulud -1382
Kokku mitmesugused tegevuskulud -11 874
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2018
Fuusilisest isikust likmete arv 2

2017
-2 982
-1 826
-1 156

-1766
-3570

-164
2282

-10 768

31.12.2017
2

2018. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2019

Kohila Saun Mittetulundusiihing (registrikood: 80315806) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAUR LAANMETS Juhatuse liige 27.06.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Saunade, solaariumite ja massaazisalongide tegevus

96041
jm fuusilise heaoluga seotud teenindus

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56505186

E-posti aadress laur@foxstep.ee

Pd&hitegevusala

Jah



